

## **Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien yhteinen teemahaku puualan ja kaivostoiminnan hankkeiksi**

### MYR § 39

Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien liitot sekä rakennerahastosta vastaavat ELY-keskukset käynnistävät ylimaakunnallisen teemahaun puualan- ja kaivostoiminnan hankkeiksi. Teemahakuun liittyviä hakeuksia voidaan jättää viranomaisille normaalin hakukierroksen yhteydessä alkuvuodesta siten, että haku sulkeutuu 16.2.2015.

Toimenpiteet kohdistuvat alueelle, johon kuuluvat Lapin, Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Pohjois-Savon, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan maakunnat. Hankkeen ylimaakunnallisuudella tarkoitetaan sellaista toimintaa, jossa on kumppaneita vähintään kahdesta maakunnasta.

Tukihakemus tulee jättää ensisijaisesti sen maakunnan rahoittavalle viran-omaiselle, jonka toiminta-alueella päähakija toimii tai jonka alueelle hankkeen päätoimenpiteet kohdistuvat. Tukihakemus tulee jättää sähköisesti EURA 2014 - järjestelmän kautta.

Ylimaakunnalliseen teemahakuun liittyvät teemapaperit (puun uudet käyttö-muodot teemapaperi ja kaivannaisalan teemapaperi) ja hankkeiden valintakriteerit löytyvät alla olevista linkeistä. Kajaanissa 8.1.2015 järjestettävän info- ja verkostoitumistilaisuuden ohjelma julkaistaan myöhemmin [rakennerahastot.fi -sivustolla](http://www.lappi.fi/lapinliitto/ajankohtaista/sisalto/-/view/380940) sekä Lapin liiton sivuilta

<http://www.lappi.fi/lapinliitto/ajankohtaista/sisalto/-/view/380940>

Lisätietoa antaa oman toiminta-alueen rahoittava viranomaisen.

Rahoitusryhmässä asia oli käsittelyssä 8.12.2014 ja merkittiin keskustelu tiedoksi. Todettiin, että elokuussa seitsemän liiton edustajien kanssa käydyissä keskusteluissa hankkeisiin arvioitiin menevän n. 10 milj.€, josta laskennallinen Kainuun osuus olisi 700 000 € kolmen vuoden kuluessa. Lisäksi todettiin, että ensimmäinen hankehaku on käynnistynyt.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja esitti MYR:lle osallistumista yhteishakuun.

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen Kainuun liitosta, puh. 044-7100 859.

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut asiasta ja toteaa, että varaudutaan rahoittamaan Kainuuta koskevia hankkeita määrä-

rahojen puitteissa, jos ne ovat riittävän vaikuttavia maakunnan kehityksen kannalta.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin maakuntajohtajan ehdotuksen mukaisesti.